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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72024004N

2. Data e Regjistrimit 24/08/2017
3. Emri i Subjektit ALBAGASTRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati nr.7, Hyrja 1/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant, importues i produkteve ushqimore dhe shitje 

me pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve. 
Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve 
alkoolike. Prodhim, përpunim, ambalazhim, etiketim dhe 
shpërndarje me shumicë të ushqimeve për njerëz. Importim 
dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit.
Ervin Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2022                Deri: 15/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale 2704, Numri i 
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Pasurisë 298/6, Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAGASTRO
E-Mail: xhaferaj@gmail.com  
Telefon: 0674001444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-432668-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569828-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-662746-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2021, per ndryshimin e te 
dhenave te ortakut dhe administratorit te shoqerise, pas ndryshimit te shtetesise se shtetasit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhaferaj@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Xhaferaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Xhaferaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Xhaferaj")                      Nga data 
"14/08/2017             Ne daten "14/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervin Xhaferaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6722E1E-AC68-400F-B8B0-71D0F9A5EE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95140286-A14A-4F70-87E7-9A9147B4E214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64825B6-E0E9-4311-967E-D7D3276E8EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376BC532-8CA1-4C8A-86B5-3CC45DCBB844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2706E84-DB08-4FBC-8291-7555D8FD1ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D79105-E85D-4DF8-85FB-BBCFBFF8303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257BED91-A8E5-4371-86CA-C4C2E57BCC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9773064E-C6BE-447A-AEF9-D714764C0B45
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724917-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant, Importues i produkteve ushqimore dhe shitje me 
pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve.")          u be            ("Bar-restorant, 
importues i produkteve ushqimore dhe shitje me pakice i produkteve ushqimore dhe 
souvenireve. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Zone Kadastrale 1739 me siperfaqe 1030 m2 (njemije e tridhjete meter katror) ne 
vendin e quajtur PERIVOL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969375-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F3C5A9-78E3-4D97-8F30-936B06860CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F3C5A9-78E3-4D97-8F30-936B06860CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C88FA8-8FD0-4AF4-817B-E99B3172D702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5D2046-CDA0-4E65-83EF-580377788123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B9BC26-EF88-47B1-94A6-F7E56A1FF8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B9BC26-EF88-47B1-94A6-F7E56A1FF8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD46395-ED21-47B3-84F1-032C3B2FBE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EF3737-2E49-4838-91BD-26DD7BE704A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF821ABD-86E9-49D9-890E-2EC94C0D44D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B137D5-E219-4A68-BCD9-38FC0359F70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAABAA68-CF1A-49BD-8270-B6786923E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A9125-F402-45B5-804F-36A182F49373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EA8A11-9A33-42E4-8F4A-9153F5F86832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B113E7-7B20-451C-83E8-C9503D2B5D3F
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Bilanci Kontabël

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139492-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 14.07.2023 per riemerimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Xhaferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2017")            u be              ("15/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("15/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173996-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseseOrtakeveALBAGASTRO.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AutorizimALBAGASTRO.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHenimet.pdf

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269062-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 2704, Numri i Pasurisë 298/6, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Zone 
Kadastrale 1739 me siperfaqe 1030 m2 (njemije e tridhjete meter katror) ne vendin e 
quajtur PERIVOL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278065-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.04.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-restorant, importues i produkteve ushqimore dhe shitje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A2070-5E9B-46FA-8327-EE836D1204FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D35A13-6270-425B-8071-7A9317C1DE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8750CC13-0FB2-41AB-9531-9FF5BFE99811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34751F05-EFAB-4216-8B01-AF214E135819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E540BE-7130-44F5-A1ED-A510EDDC7041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F449275D-83C2-4B35-B636-2F2B2B18BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455316FE-5DA0-4EF5-8AAC-7504EA9F1121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1CBC5-05E0-42DD-8BEE-7D6DD72B012D
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pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve. Importim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te pijeve alkoolike.")          u be            ("Bar-restorant, importues i produkteve 
ushqimore dhe shitje me pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve. Importim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike. Prodhim, përpunim, 
ambalazhim, etiketim dhe shpërndarje me shumicë të ushqimeve për njerëz.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331523-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi_i_asamblese_ALBAGASTRO.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Shenimet.pdf
Vendimi_i_asamblese_ALBAGASTRO.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355032-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Bar-restorant, importues i produkteve ushqimore dhe shitje me 
pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve. Importim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te pijeve alkoolike. Prodhim, përpunim, ambalazhim, etiketim dhe shpërndarje me 
shumicë të ushqimeve për njerëz.")          u be            ("Bar-restorant, importues i 
produkteve ushqimore dhe shitje me pakice i produkteve ushqimore dhe souvenireve. 
Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike. Prodhim, 
përpunim, ambalazhim, etiketim dhe shpërndarje me shumicë të ushqimeve për 
njerëz. Importim dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09337AE-50F7-4688-9A06-E5B6637C564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91858B1E-97BC-4348-B7BD-5623D843A4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8431674A-14D9-4443-878F-7EC72A587327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41193069-BCF7-4E2A-80D8-90CA058BACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AB2E6-ED38-4A90-B9F5-769C15487247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1CE62D-6BCA-4450-8A92-5DCA87923891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E839BFB-C03B-4062-A327-C85823CBD17A

